
Uchwała Nr XXV/....../09

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Powołać doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

§ 2. Zadaniem komisji jest opracowanie projektu zmian Statutu Gminy Stanisławów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) .....................................................................

2) .....................................................................

3) .....................................................................

4) .....................................................................

5) .....................................................................

ID: SKZSAA. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


